

Midtjysk Gulvservice ApS

Absalonsvej 8 D, 7400 Herning

CVR-nr. 40 15 32 33

Årsrapport

7. januar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2020.

Kennet Dastrup Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. januar 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midtjysk Gulvservice ApS
Absalonsvej 8 D
7400 Herning

CVR-nr.: 40 15 32 33
Stiftet: 7. januar 2019
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 7. januar 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Kennet Dastrup Olesen

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udføre gulvservice og andre beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktivitetsniveau har i regnskabsåret været negativt påvirket som følge af udbruddet af Covid-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensation i form af kompensation for tabt omsætning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 843 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 248 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -6 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -2,6 % af de samlede aktiver på 248 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -6 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/1 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	842.915
2 Personaleomkostninger	-813.144
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.979
Andre driftsomkostninger	-22.917
Resultat før finansielle poster	-62.125
Øvrige finansielle omkostninger	-8.333
Resultat før skat	-70.458
Skat af årets resultat	13.990
Årets resultat	-56.468
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-56.468
Disponeret i alt	-56.468

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>	<u>7/1 2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.041	0
Materielle anlægsaktiver i alt	75.041	0
Anlægsaktiver i alt	75.041	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.414	0
Udskudte skatteaktiver	13.990	0
Andre tilgodehavender	69.000	0
Tilgodehavender i alt	146.404	0
Likvide beholdninger	26.917	50.000
Omsætningsaktiver i alt	173.321	50.000
Aktiver i alt	248.362	50.000

Balance

Passiver		<u>30/6 2020</u>	<u>7/1 2019</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-56.468	0
	Egenkapital i alt	<u>-6.468</u>	<u>50.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.890	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.841	0
	Anden gæld	230.099	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>254.830</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>254.830</u>	<u>0</u>
	 Passiver i alt	 <u>248.362</u>	 <u>50.000</u>

1 Særlige poster

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	7/1 2019 - 30/6 2020
Indtægter:	
Kompensation for tabt omsætning	69.000
	<u>69.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	69.000
Resultat af særlige poster netto	<u>69.000</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	795.898
Andre omkostninger til social sikring	8.142
Personaleomkostninger i øvrigt	9.104
	<u>813.144</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>7/1 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	126.350	0
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>101.350</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-28.392	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>2.083</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-26.309</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>75.041</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 7. januar 2019	50.000	0
Indskudt ved stiftelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-56.468</u>	<u>0</u>
	<u>-56.468</u>	<u>0</u>
